Slovenské narodné divadlo
Pribinova 17
81901Bratislava

UDD SND
Mliekarenska 6

821 09 Bratislava

Prevzal: Ludmila Valna

Vypozicny list

Pre: Firma:Vysoka skola muzickych umeni,Venturska 3, 813 01 Bratislava
Divadelnd fakulta VSMU

Termin poskytnutia kostymov : od 24.06.2021 do 30.06.2023

Vydané :

1.
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40/6990
40/3912
40/5319
40/7347
12/5093
12/4940
12/5140
12/5739
12/5563

. 40/5036
. 40/5853
. 40/7756
. 40/6332
. 40/7459
. 40/4537
. 40/7524
. 40/5629
. 40/6355
. 40/4836
. 39/3419
. 39/3420
. 12/4511
. 12/5293
. 42/610

. 12/5737
. 40/7518
. 40/7340
. 40/7283
. 40/7405
. 40/6754
. 12/5235
. 40/7509
. 40/6711
. 40/7512
. 40/7184
. 40/5694
. 40/7063

¢ierne mencestrové nohavice
Cierne rifle

nohavice sivy pruzok
nohavice hnedé mencestrové
blGza bézové

korzet biely

korzet biely + spodnica
korzet biely + spodnica
korzet biely+biela zastera
zelené nohavice mencestraky
oblek bordovy pruzok

Cierne sako

¢ierne kimono

sako modré + Ciapka

modry Zupan + pyZzamo
kosela biela

kosela biela

kosela biela

biely natelnik

sukna biela +bluza

biela bluza

modry koZuch

sako Cierne + nohavice

kabat Cierny dlhy s koZusSinovy golier
smoking Cierny + nohavice + Serpa + biela kosela

Cierne sako

sivy oblek

vesta zelena — brokat
vesta siva

vesta farebna

vesta pruzok bordova
oblek tm. modry
sako Cierne — mencester
puléver hnedy
puléver sivy

vesta zelena

puléver modry

Vratené:

Katarina Holla
Ludmila Varossova
Alexandra Gruskova
Zuzana Stefunkova
Daniel Fischer
Milan Corba

Milan Corba

Milan Corba

Milan Corba
Helena Bezakova
Juozas Statkevicus
Peter Canecky
David Cerny

Alix Burgstaller
Peter Canecky

Peter Canecky
Peter Canecky
Juraj Kucharek
Peter Canecky
Milan Corba
Peter Canecky
Juraj Kucharek
Concetta Nappi
Peter Canecky
Concetta Nappi
Peter Canecky
Peter Canecky
Peter Canecky
Daniel Fischer

Peter Canecky



38. 40/7522 sveter hnedy
39. 12/4520 sivy kozuch

Spolu 49 ks kostymovych suciastok.

Prevzal:

Vydal: Zuzana Srubafova



